
Uchwała nr XX/132/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 4 grudnia 2003 r. 
 
 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Raszyn uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z kompleksu GOS jako obiektu 
użyteczności publicznej. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. nr 9, poz. 43 z 1997 r. i zmiany) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Upoważnia Wójta  Gminy do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z kompleksu GOS jako obiektu użyteczności publicznej. 
 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2004 r. 
 
 


